
Souhlas se zpracováním osobních údajů

Tento Souhlas se zpracováním osobních údajů tvoří nedílnou součást Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu a/nebo elektřiny ze sítí 

NN č.  ze dne  (dále jen „Smlouva“).

Já, , bytem/se sídlem ,  

narozen/IČ , tímto uděluji souhlas společnosti General Energy a.s., IČ: 06935427, se sídlem Mariánské 

náměstí 617/1, Komárov, 617 00  Brno, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7926 (dále jen „GE“), aby 

zpracovávala mé osobní údaje v rozsahu a za podmínek uvedených v dokumentu označeném jako „Informace o zpracování osobních údajů“, a to pro 

následující účely:

Zaškrtnutím pole zvolte, zda souhlasíte či nesouhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů pro níže uvedené účely:

1.  vyhodnocování kvality služeb a spokojenosti zákazníků s poskytovanými službami za účelem zlepšování kvality námi poskytovaných služeb 
a odpovídajícího nastavení produktů a služeb

2. marketingu a další obchodní komunikace s GE nad rámec, který právní předpisy považují za oprávněný zájem naší společnosti

Souhlasím

Souhlasím

Nesouhlasím

Nesouhlasím

a. v plném rozsahu

b. pouze k vyhodnocování kvality služeb

c. pouze k vyhodnocování spokojenosti zákazníků

a. v plném rozsahu 

b.  pouze pro informování mé osoby o dalších 
produktech a službách společnosti GE 
souvisejícími s dříve poskytnutým produktem či 
službou jinými prostředky než prostřednictvím 
elektronické pošty

c.  pouze pro informování mé osoby o dalších 
produktech a službách společnosti GE 
nesouvisejícími s dříve poskytnutým produktem 
či službou

d.   pouze pro informování mé osoby o dalších 
produktech a službách třetích osob 

Podpis:

V dne


	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole6: 
	Textové pole12: 
	Textové pole8: 
	Textové pole14: 
	Textové pole10: 
	Textové pole16: 
	Textové pole18: 
	Textové pole7: 
	Textové pole13: 
	Textové pole9: 
	Textové pole15: 
	Textové pole11: 
	Textové pole17: 
	Textové pole19: 


